(Orig. arch. Unio. Prag. — Pelzel Abbild. 111.p. 12. — L. Erect. 252.)

Ego Henzlinus dictus Ben(eschawer), civis Majoris Ci
vitatis Pragensis, — fateor et recognosco, me villam meam Po
czrnicz cum munitione et curia, ad quam pertinent octo lanei
agriculturae, necnon partem et censum villae Trczüss . . . cum
omnibus proventibus . . . . justo venditionis titulo hereditarie
vendidisse rev. in Ch. patri (Amesto arch.), cancellario universi
tatis Studii Pragensis, ementi bona ad usum Studii Pragensis
vid. pro salario . . . doctorum, magistrorum et aliorum legen
tium in Studio praedicto, pro octingentis sex. gr. den. Prag;
quam quidem pecuniam a dicto domino . . . archiepiscopo me
fateor percepisse et mihi per eum in numerata pecunia satis
factum esse intergraliter et in toto.

(C'anc.Armati. Tadra p. 616.)

Nos Amestus etc. . . . quod cum Divina disponente
providentia ecclesia nostra Pragensis in metropolim sit erecta,
sicque nos de proventibus unius praebendae pro magistro in
theologia, qui sacerdotes et alios in sacra pagina doceret et in
hiis praesertim, quae ad animarum curam spectare noscuntur,
providere teneamur, etc. . . . de bonis nostris patrimonialibus
villae dictae Hrzminin (Boleslaviensis provinciae), in qua sunt
14 lanei cum dimidio et una taberna, de quibus annuatim 20 sex.
cum dimidia, sex grossi et sex parvi denarii census nomine
ab incolis villae dictae persolvuntur, additis ad hoc duobus
laneis et quartali in villa Nostra dicta Wazicz (Gradicensis
prov.), de quibus tres sex. gr. et 17 gr. similiter census nomine
persolvuntur. . . .

(Orig. arch. Capit. Prag. Pelzel, Abbild. III. 12.XXVII.)
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1359. Dom. Arnestus arch. emit domum et ortum prope
S. Franciscum apud Mathiam de Turri pro studentibus in artibus
liberalibus 90 sex. (Tom.) Ernestus archiepiscOpus in ecclesia
Pragensi lectorem in theologia suis pecuniis instituit, pro quo
emit certos reditus in villa Zlatnik prope Pragam.

(Bene! de Weitmil.)

1352. Quia devoti Nostri dilecti, capitulum Pragensis
ecclesiae, se votis regiis conformare volentes decreverunt et de
cernere curaverunt, ad opus Studii et pro Studio Pragensi necnon
pro salario et pastu doctorum et magistrorum ibidem — et prae
sertim pro magistro in sacra pagina docente et legente in eccle
sia Pragensi sexagenas decem grossorum denariorum Pragensium
de proventibus et pecuniis suis annis singulis in una parte de
putarunt; in alia vero parte sexagenas quinque grossorum prae
dictorum annis singulis pro Studio praedicto solvere tenebantur etc.